
Declercq Natalie

Demeulenaere Ann

Van Den Berghe Sophie

Maeyaert Kathy

Mertens Veerle

2038

2033

2033

2175

2033

KTC ISIS

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

T.C. FINLANDIA

Arenal Roeselar

0295216

0275247

0252664

0085747

0208062

10

10

10

10

10

1

3

Bostyn Charlotte

Becuwe Xandrine

Donck Patricia

Catteeuw Cindy

Coolsaet Leen

2033

2056

2053

2056

2033

Arenal Roeselar

T.C. ALEXANDE

T.C. KORTEMA

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

2180448

0045022

0239494

2189825

0892407

15

5

15

15

15

4

2

Declercq Natalie

Van Den Berghe Sophie

Mertens Veerle

Catteeuw Cindy

Demeulenaere Ann

Maeyaert Kathy

Donck Patricia

Coolsaet Leen

6/2 - 6/4

1/6 - 6/0 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/0 - 6/2

6/4 - 7/6 (5)

Demeulenaere Ann

Mertens Veerle

6/2 - 6/3

6/2 - 6/0

1/
Club : 2033 Arenal Roeselare  Wedstrijdleider : 2140849 Michiels Natacha
Tornooi : 202220333 TC ROESELARE OPEN DUBBEL TORNOOI van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Demeulenaere Ann

6/3 - 6/2

Winnaar

Decruy Els

Meuleman Ann-Katrien

Verfaillie Nathalie

Voet Natalie

Verhoest Ann

2038

2033

2033

2050

2033

KTC ISIS

Arenal Roeselar

Arenal Roeselar

TP RUMBEKE

Arenal Roeselar

0234963

0244041

0251804

0240609

0222535

20

15

20

15

5

1

3

Dufoor Barbara

Lefere Friedel

Timmerman Stefanie

Cneut Evelien

Vincke Birgit

2033

2056

2053

2056

2033

Arenal Roeselar

T.C. ALEXANDE

T.C. KORTEMA

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

2116459

0259576

0870747

2195156

0095523

5

20

15

3

15

4

2

Decruy Els

Verfaillie Nathalie

Verhoest Ann

Cneut Evelien

Meuleman Ann-Katrien

Voet Natalie

Timmerman Stefanie

Vincke Birgit

Demeulenaere Ann

Mertens Veerle

Meuleman Ann-Katrien

Verhoest Ann

Maeyaert Kathy

Coolsaet Leen

Voet Natalie

Vincke Birgit

Meuleman Ann-Katrien

Verhoest Ann

Meuleman Ann-Katrien

1


